
1 
 

ЧОУ ВО "ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" 
163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 64-62-08; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru; 

Лицензия на осуществление образовательной деятельности рег. №2201 от 16.06.2016 (бессрочная) 

 миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу м иу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу  

ПРИКАЗ 

       

26.03.2020           № 12 

 

Об исполнении Указа Президента «Об объявлении  

в Российской Федерации нерабочих дней» от 25.03.2020 

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации «Об объявлении 

в Российской Федерации нерабочих дней» от 25.03.2020 (далее - Указ), в целях обеспечения 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. в Институте и Ивановском филиале 

Института нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы. 

2. В исполнение п. 5 Указа заместителю директора Ивановского филиала, главному 

редактору научного журнала «На пути к гражданскому обществу», зарегистрированному в 

качестве СМИ (далее - издание) Федотову А.А. обеспечить функционирование  издания в 

соответствии с планом, по возможности, в рамках удаленной работе. 

3.  Специалистам кадровых подразделений ознакомить с настоящим приказом 

работников учреждения, обеспечить размещение приказа в новостной ленте официальных 

сайтов для ознакомления обучающихся и потенциальных посетителей учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой и директором 

Ивановского филиала Института в частях касающихся. 

 

И.о. ректора института         Т.Е. Волобуева 

Исп. Полозова К.А. 

89621557314 

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru

